

## FEC療法

乳癌（進行再発癌・術前術後補助化学療法）

薬品名	投与量	投与方法	1日目	—	—	—	21日目
エンドキサン (タコソファミド)	500mg/m <sup>2</sup>	点滴静注(1時間)	●				
塩酸エピルピシン	100mg/m <sup>2</sup>	点滴静注(15分)	●				
5-FU (フルオロウラシル)	500mg/m <sup>2</sup>	点滴静注(15分)	●				

\*1クール21日間 6クール

## AC療法

乳癌  
(進行再発癌・術前術後補助化学療法)

薬品名	投与量	投与方法	1日目	—	—	—	21日目
ドキシソルピシン	60mg/m <sup>2</sup>	静注(15分間)	●				
エンドキサン (タコソファミド)	600mg/m <sup>2</sup>	点滴静注(30分間)	●				

\*1クール21日間 4クール

## TC療法

乳癌  
(進行再発癌・術前術後補助化学療法)

薬品名	投与量	投与方法	1日目	—	—	—	21日目
ドセタキセル	70mg/m <sup>2</sup>	点滴静注(1時間)	●				
エンドキサン (タコソファミド)	600mg/m <sup>2</sup>	点滴静注(30分)	●				

\*1クール21日間 4クール

## EC療法

乳癌  
(進行再発癌・術前術後補助化学療法)

薬品名	投与量	投与方法	1日目	—	—	—	21日目
塩酸エピルピシン	90mg/m <sup>2</sup>	静注(15分)	●				
エンドキサン (タコソファミド)	600mg/m <sup>2</sup>	点滴静注(30分)	●				

\*1クール21日間 4クール

## DTX療法

乳癌（進行再発癌・術前術後補助化学療法）

薬品名	投与量	投与方法	1日目	—	—	—	21日目
ドセタキセル	60mg/m <sup>2</sup>	点滴静注(1時間)	●				

\*1クール21日間 術後補助は4クール

## (w)PTX療法（乳癌）

乳癌（進行再発癌・術前術後補助化学療法）

薬品名	投与量	投与方法	1日目	—	8日目	—	15日目	—	28日目
パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	点滴静注(1時間)	●		●		●		

\*1クール28日間 術後補助は12クール

## DTX+HER療法

乳癌  
(HER2過剰発現、術後補助化学療法)

薬品名	投与量	投与方法	1日目	—	—	—	21日目
ハーセプチン (トラスツマブ)	8mg/kg (初回のみ)	点滴静注(90分)	●				
	6mg/kg (2回目以降)	(忍容性良好であれば30分 まで短縮可)					
ドセタキセル	75mg/m <sup>2</sup>	点滴静注(1時間)	●				

\*1クール21日間 術後補助は4クール

## HER (術後) 療法

乳癌 (術後補助化学療法)

薬品名	投与量	投与方法	1日目	—	—	—	21日目
ハーセプチン (トラスツマブ)	8mg/kg (初回のみ)	点滴静注(90分)	●				
	6mg/kg (2回目以降)	(忍容性良好であれば30分 まで短縮可)					

\*1クール21日間 1年間

## GEM (乳癌)

乳癌 (進行再発癌)

薬品名	投与量	投与方法	1日目	—	8日目	—	21日目
ゲムシタピン	1250mg/m <sup>2</sup>	点滴静注(30分)	●		●		

\*1クール21日間 PDまで

## VNB+HER療法

乳癌 (進行・再発がん)

薬品名	投与量	投与方法	1日目	—	8日目	—	15日目	—	21日目
ロゼウス (ビルルビツ)	25mg/m <sup>2</sup>	静注(5分)	●		●				
ハーセプチン (トラスツマブ)	4mg/kg (初回のみ)	点滴静注(90分)	●						
	2mg/kg (2回目以降)	点滴静注(90分) 忍容性良好であれば2回目 以降30分まで短縮可)							
ハーセプチン (トラスツマブ)	2mg/kg				●		●		

\*1クール21日間 PDまで

## ペルツズマブ+HER+DTX療法

乳癌 (進行・再発がん)

薬品名	投与量	投与方法	1日目	—	—	—	21日目
パージェタ (パルツズマブ)	840mg/body (初回)	点滴静注 (1時間)	●				
	420mg/body (2回目以降)	(忍容性良好であれば30分 まで短縮可)					
ハーセプチン (トラスツマブ)	8mg/kg (初回)	点滴静注 (90分)	●				
	6mg/kg (2回目以降)	(忍容性良好であれば30分 まで短縮可)					
ドセタキセル	75mg/m <sup>2</sup>	点滴静注(1時間)	●				

\*1クール21日間 PDまで

## HER（再発）療法

乳癌（進行・再発がん）

薬品名	投与量	投与方法	1日目	—	—	—	7日目
ハーセプチン (トラスツズマブ)	4mg/kg (初回のみ)	点滴静注(90分)	●				
	2mg/kg (2回目以降)	(忍容性良好であれば30分 まで短縮可)					

\*1クール7日間 PDまで

## トラスツズマブエムタンシン療法

乳癌（進行・再発がん）

薬品名	投与量	投与方法	1日目	—	—	—	21日目
カドサイラ (トラスツズマブ・ エムタンシン)	3.6mg/kg	点滴静注(90分) (忍容性良好で2回目以降 30分)	●				

\*1クール21日間 PDまで

## エリブリン療法

乳癌（進行再発癌）

薬品名	投与量	投与方法	1日目	—	8日目	—	21日目
ハラヴェン (エリブリン)	1.4mg/m <sup>2</sup>	点滴静注(5分間)	●		●		

\*1クール21日間 PDまで

## BV+PTX療法

乳癌（進行再発癌）

薬品名	投与量	投与方法	1日目	—	8日目	—	15日目	—	28日目
アバスチン (パバツズマブ)	10mg/kg	点滴静注(90分)	●				●		
パクリタキセル	90mg/m <sup>2</sup>	点滴静注(1時間)	●		●		●		

\*1クール28日間 PDまで

パバツズの点滴時間は2回目60分、3回目以降30分に短縮可能